

# Lye IL – hovedstyret

Styremøte 31.08.2023

## Deltagere:

*Henning Topnesvåg, Siv Una Hagen (referent), Marianne Csiszar, Monika Steiro, Ivar Lomeland, Anja Bryne*

*(Trond Roy til sak for status for jubileumsfesten)*

*Forfall: Cathrine Baklund Tunheim, Trond Sikveland*

## 1. Gjennomgang av referatet fra forrige møte

Reforhandling av faste leieavtaler: Henning følger opp dette videre.

Status trenerattester: Henning har fått oversikter over nåværende trenere, for å sjekke status i registeret.

- Gruppene må ha gode rutiner for å følge opp nye trenere:
- Må være medlem, politiattest, trenerattest.

## 2. Status jubileumsfest

Festkomiteen informerer styret om programmet for kvelden, med fordeling av oppgaver.

Antall påmeldte 146 (+11 på venteliste) – styret diskuterer muligheten for å få plass til alle, med litt omrokking av bord.

Monika justerer til 165 porsjoner, for også å dekke dugnadsfolk og slengere.

Jubileumskake beregnet til 150 personer.

Hovedstyret møter til rigging fredag kl 17.00, Ivar har også bedt gruppene stille med folk til rigging.

(Henning må dra kl 18, Siv Una er borte fredag, Trond borte hele helgen).

## 3. Status aktivitetsdagen

Gruppene har fått info om forventninger til dagen, Siv Una har fått invitasjon for å legge på nettsidene/FB, og sende på epost til medlemmer. Ber også skolene og barnehagene sende ut til alle foreldre.

Siv Una har sendt over evalueringen fra 2021 til Cathrine for å kunne ivareta best mulig erfaringene fra sist.

Henning ber om å få hengt opp plakater på butikken, skolene, barnehagene, Undheim, hallen – Cathrine fikser (Siv Una)

Viktig at alle aktivitetsledere osv har på refleksvester eller lignende, så de er synlige for alle.

Plakater og god info, kart mm - om hvilke aktiviteter som er hvor, erfaringer fra sist. Henning annonserer også litt ila dagen.

Sponsoring til giveaways mm.

Marianne skal dele ut bagger til medlemmene, registrere mottatt. Inne eller ute, alt etter været.

Henning ønsker velkommen mm.

#### **4. Status prosjekt Fjellhallen**

Ikke så mye utvikling siden ekstraordinært årsmøte.

Er i dialog med arkitekt for å få på plass 3D-tegninger, forsøker få dette som et sponsorbidrag.

Per Pallesen, nylig pensjonert byggeleder, har sagt ja til å være prosjektleder, på frivillig basis.

Har fått en prosjektpris, forbereder å sende ut forespørsel om tilbud, avventer til finansieringen er i orden.

Regner med å sende søknad til kommunen for byggetillatelse i løpet av høsten, den vil være gyldig for 3 år.

Vurderer muligheter for å etablere et treningssenter i stedet for klubblokale i 2. etasje.

Planlagt prosjektmøte søndag 3. september kl 19, for å forberede sponsorpakker og -kommunikasjon.

Håper å kunne sette i gang bygging ila 2024, avhenger av avklaringer for utbetalingstidspunkt for spillemidler.

#### **5. Status HMS**

Nært ferdig utkast av HMS-plan med blant annet foreldrevettregler, skjema og veileder for risikovurderinger, varslingsrutiner mm. Sender på høring til HS når klart.

Siv Una har deltatt på introduksjonskurs for Varslingsportalen (NIF digital løsning), siste kurset 12. september før vi kan få tilgang til løsningen.

- Må ha en administrator (Siv Una, etter kursdeltagelse) og to saksbehandlere. Forslag: Henning og Cathrine.

Skulle gjennomføre nytt arbeidsgruppemøte siste uken, måtte utsette, men har videre dialog digitalt også.

(Vil se på utvidelse av HMS-plan i neste rekke, for å være tidlig ute mtp eventuelle nye deler som må være med når vi ferdigstiller vår egen, nye hall.)

#### **6. Digitale løsninger, forbedring og systemportefølje**

Pågående, venter på tilbakemeldinger fra Trond og Marianne om hva som fungerer for medlemsadmin og økonomi.

Fått info fra klatregruppen om deres bruk av Google-løsning, sammenligner alternativer til slutt.

Sagt opp Idrettens office nå, forbedret en del på nettsidene – fortsetter.

## **7. Informasjon fra styreleder**

De fleste gruppene er i gang etter sommerferien. Har vært mye dialog og justeringer for å få til en god fordeling av treningstider. Mye kamp om de mest populære tidene, mellom kl 17-20 mandag-torsdag. Der er fortsatt noe ledig treningstid etter kl 20, Henning sjekker når det var og gir Siv Una informasjon mtp mulig basketball-gruppe (mosjon) for ungdommer.

Har gått brannrunder mm, aldersgrense for å få nøkkelbrikke til hallen er nå 18 år.

Skal være møte i oppvekstteamet kommende uke.

## **8. Eventuelt**

Styret har registrert at noen av de som trener på kveldstid bruker nødutgangene for utlufting mm. Henning har minnet gruppene som trener inne de aktuelle dagene om at dette ikke er tillat iht HMS-rutiner og brannforskrifter fra kommunen.

### **Nytt styremøte, HS:**

*Onsdag 18. oktober kl 18.30*